Додаток до рішення міської ради
















від «___»_________201__  №______

Список

громадян, яким дано дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

	№ п/п
	Реєстра-ційний номер

облікової

картки 

платника 

податків
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид користування


	Площа земельної ділянки, до, (га)
	Інші відомості



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	Косяк Наталія Ярославівна
	вул.Львівська,
	вул.Проектна
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,0685
	-

	2
	
	Кучеренко Сергій Володимирович
	вул.Бенцаля,
	вул.Проектна
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,0685
	-

	3
	
	Богоніс Олег Андрійович
	вул.Живова,
	вул.Проектна
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,0685
	-

	4
	
	Слободян Інна Володимирівна
	вул.Лучаківського,
	вул.Проектна
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,0685
	-


                               Міський голова                                                                                                           С.В.Надал
